Tempus Open - Aki Eliassen

Aki Eliassen

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 50m Frisvimjing (25) Perséligt met: 00:25.22 AQUA stig: 510 Dagfest: 2023-11-11 Stevna: JM-FM

a Stuttgeil 2023

Tio

00:25.93

00:26.20

00:26.89

00:28.85

00:26.96

00:31.34

00:29.66

00:29.58

00:29.25

00:28.17

00:27.88

00:27.57

00:25.22

00:26.66

00:26.63

00:26.13

00:25.83

AQUA
469
455
421
345
418
269
317
320
331
370
382
395
510
432
433
459

475

Umfar

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Dagfest

2023-11-11
2022-11-12
2021-11-13
2020-11-14
2023-12-16
2020-05-30
2020-10-03
2020-09-13
2020-10-31
2021-02-21
2021-03-13
2021-09-11
2023-11-11
2021-11-13
2022-10-21
2023-10-22

2024-02-17

Stevna

JM-FM & Stuttgeil 2023
JM-FM & Stuttgeil 2022
JM-FM a Stuttgeil 2021
JM-FM 3 Stuttgeil 2020

SMS Jélasprint

ABMS 2020

Aqir Open - Oktober 2020
HS Open

Agir Open 31-10-2020
£qir Open - Februar 2021
HS Open 13 - 14 mars 2021
HS Open 11 - 12 sept. 2021
JM-FM 3 Stuttgeil 2023
JM-FM & Stuttgeil 2021
Aqir Open 22. og 23. oktobur 2022
FEgir Open oktobur 2023

Agir Open


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331128
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331128&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331128&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331128&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331128&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

